
.,,y,vine • Soc ,ye  
# 

"  •  0 	Ar- 

..),,,A(A- • JAai,, , 
A! 0  •  KA •" i 11,4' c> 

'50 O xw 
oc. ,,,, • 

tor 
'rib" 

m 	 ' 

Javna ustanova Terapljska 
	

Public Institution Therapeutic 
zajednica Kantona Sarajevo 	 Community of Canton Sarajevo 

k a in p us RI 
Broj: 35-06-07-87/18-3 
Sarajevo, 13.11.2018.god. 

Na osnovu dlana 64. stay 1. tadka b), dlana 70. st. 1. i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 
/"Sl. glasnik BiH", broj: 39/14./ Pravilnika o postupku direktnog sporazuma /"Sl. glasnik Bill", broj: 
90/14./, Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova Jayne Ustanove 
Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo , Plana nabavki Jayne Ustanove Terapijske zajednice 
Kampus Kantona Sarajevo za 2018.godinu broj: 35-01-01-111/1/18 od 07.02.2018.godine, v.d. direktor 
donosi sljedeou: 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponuda!a 

Clan 1. 
Za nabavku materijala za grijanje, za potrebe Jayne Ustanove Terapijske zajednice Kampus Kantona 
Sarajevo dodjeljuje se ponudadu „Panny plus" d.o.o iz Sarajeva, za ponudu broj: 18-UP02-011273 od 
13.11.2018.godine, sa ponudenom najniiom cjenom od 824,60 KM sa PDV-om, kao najbolje ocjenjenog 
ponudada. 

Clan 2. 
Za izvr§enje ove odluke zaduZuje se SluTha za pravne, finansijske. 

elan 3. 
Ova odluka stupa na snagu danom donogenja i dostavit de se odabranom ponudadu koji je udestvovao u 
postupku javne nabavke. 

OBRAZLO'i ENJE 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj 35-06-07-87/18 
od 19.10.2018.godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procjenjena vrijednost 
nabavke je 1.000,00 KM sa PDV-om. 

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj 35-06-07-87/18-1 od 06.11.2018. godine upuden je ponudadu 
„Panny plus" d.o.o iz Sarajeva, dana 13.11.2018. godine pozvani ponuda je dostavio predradun broj: 18- 
UP02-011273, sa iskazanom cijenom kao u dispozitivu odluke. Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. 
stay 1. tadka b) najnaa cijena Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, odludeno je kao u 
dispozitivu. 

Dostaviti: 
-sluibi za pravne i finansijske poslove 
-evidencija J.N. 
-a/a 

info@kampus.ba  tel/fax: +387 33 405 165 
www.kampus.ba  +387 33 405 166 

lznad seta KeS"elji bb 
71217 Rakovica 



zajednica Kantona Sarajevo 

Javna ustanova Terapljska 

ampu
ublic Institution Therapeu 

e 	
tic mmun,ity of Canton Sarajevo 

Broj: 35-06-07-87/18 

Sarajevo, 19.10.2018.god. 

Na osnovu elan 17 stay 1, elana 18. stay 1, clans 87 stay 3 i elana 

ka o postupku direktnog spora9zuma («Slu2beni glasnik BiH» br. 
0. Zakona o javnim nabavkama («Sluibeni glasnik BiH» br. 39/14), Pravilni 

	

90/14) i usvojenog plana javnih nabavki za 
	godinu. broj:  :  35-01-01 -111/1/18 od 

07 . 02
.2018.godine v.d. direktor JU «Terapijska zajednic

2018 

a-Kampus Kantona Sarajevo» donor 
ODLUKU 

0 pokretanju postupka za nabavljanje materijala za grijanje 

tlan 1. Odobrava  se 
 polcretanje postupka javne nabavke za nabavljanje materij planom javnih nabavki 

(predmet nabavke R-2 	 ala za grijanje (pelet), redvideno 
Kantona Sarajevo, Rakovica, iznad sela Kegelji bb. 

) 
za potrebe Jayne ustanove Terapijska zajednicpa-Kampus 

elan 2. Procjenjena vrijednost javne nabavka iznosi 
1.000,00 KM 

sa uraeunatim PDV-om(slovima:hiljadu KM). 
Za 

 provodenje javne nabavke osigurana su sredstva u Budietu Ustanove — budletska pozicija 613200. 

Javna nabavka  de se 
 provesti putem direktnog sporazuma, s obzirom da vrijed vrijednost od 6.000,00 KM. 	 nost nabavke ne prelazi 

Postupak javne nabavke provest  de se 
 u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama internim aktima. 	

, podzakonskim aktima  i 

Kriterij  za  dodjelu ugovora je najniia cijena. 
	Clan 3. 

Odluka stupa na snagu danom donogenja. 
	Clan 4. 

Obrazloienje 
S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz elana 1. i na osnovu zahtUeva broj: L-87/18 od 19.10.2018 godine a  sve 

 u cilju obezbjedivanja normalnog funkcionisanja grijanja u pristorijama u ustanovi v.d. direktor  je 
 u skladu sa odredbama el. 17. Zakona o javnim nabavkama («SluIbeni glasnik BiH» br. 39/14) i 

donio odluku kao u dispozitivu. Pri donogenju odluke, v.d. direktor se posebno rukovodio einjenicom da je 
predlohna nabavka planirana Planom nabavki za 2018. 

godinu — pod sta • - 11 -2, da je realno procijenjena njena vrijednost na trigtu, da su osigurana sredstva za isplat 
4 at 

w 	

t.  ■  . ajuOa vrsta 
postupka. 

,°st,,̀‘ 	 c 
.L.,-. 	. c., 	•  <-7  

;•?' 49  4= 
Dostaviti: 

za pravne  i  finansijske poslove -evidencija J.N. 
-a/a 

info@kampus.ba  
www. kampus. ba  tel/fax. +387 33 405 165 

+387 33 405 166 

0 b ',. 1  r.  , a  -:a , 
.„,i.. ,s'1- .4  ` 

''  t'P-  ..  Q 8 1-11 ' ' ,1$' b 4" 'hkiHnrr'4 1' .  

Iznad sela Kegelji bb 
71217 Rakovica 


	Page 1
	Page 2

